
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Caprie.  Responsabile Procedimento: ROCCI DANIELA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

COMUNE  DI  CAPRIE 
__________ 

 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DEI SERVIZI FINANZIARI 

 
 
 
 
 

 
 

n. .             271                  . 
 
 

data .        04/10/2024         .  
 
 
 

 
 
Oggetto:  
IMPEGNO E LIQUIDAZIONE ECONOMO COMUNALE PERIODO LUGLIO AGOSTO E 

SETTEMBRE 2024



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Caprie.  Responsabile Procedimento: ROCCI DANIELA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
Determina  n.  271 del 04/10/2024 
 
 
 
Oggetto:  IMPEGNO E LIQUIDAZIONE ECONOMO COMUNALE PERIODO LUGLIO 

AGOSTO E SETTEMBRE 2024 
 

 
IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI 

 
 
Premesso che l’adozione del presente provvedimento compete al Responsabile dei Servizi 
Finanziari nominato con Decreto del Sindaco n. 46 del 29/12/2023. 
 
 Richiamato il Regolamento di contabilità, approvato dal Consiglio Comunale con verbale n. 
12 del 29/03/2016, per quanto concerne il servizio di economato; 
 
Richiamato il bilancio di previsione 2024/2026 delibera di Consiglio Comunale 55/2024; 
  
Richiamata la propria determina n. 1 del 10/01/2017 ad oggetto “Nomina economo comunale – 
dipendente comunale ufficio finanziario Cornagliotti Rag. Micaela”, con un fondo economale 
annuale di €. 1.600,00; 
 
Controllato e riscontrato regolare il rendiconto delle spese sostenute dall’economo comunale 
CORNAGLIOTTI Rag. Micaela, documentato con le quietanze dei percipienti e relativo al periodo 
Luglio/Settembre 2024; 
 
Constatato che si tratta di spese regolarmente previste ed autorizzate; 
 
 

DETERMINA 
 

 
 di approvare, come in effetti approva, il rendiconto dell’economo comunale relativo al periodo 

Luglio/Settembre 2024; 
 

 di disporre la liquidazione delle spese sotto indicate sul rendiconto autorizzando l’emissione dei 
mandati di pagamento di rimborso all’economo comunale con imputazione ai relativi interventi 
del bilancio di previsione 2024, come specificato nella tabella, per un totale di €. 1.187,12. 

 
 

 

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI 
Firmato digitalmente 

F.to: RIFFERO Rag. Mariangela  
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Caprie.  Responsabile Procedimento: ROCCI DANIELA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

ELENCO DELLE SPESE SOSTENUTE DALL'ECONOMO COMUNALE 
PERIODO LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE 2024 

DETERMINA 271 DEL 04/10/2024 
Cod. bilancio BUONO DESCRIZIONE DELLE SPESE IMPORTO €. 

2770-/2/1 01/09 Spese per segnaletica verticale acquisti 63,50 
3650-/2/1 02/09 Spese per manutenzione parchi e giardini acquisti 96,60 

130/2/1 03/09 Spese per ufficio acquisti 74,99 
460/4/1 04/09 Spese per manutenzione patrimonio 43,00 
140/6/4 05/09 Spese per uffici 168,49 
460/4/1 06/09 Spese per manutenzione patrimonio 56,05 

3650-/2/1 07/09 Spese per manutenzione parchi e giardini acquisti 116,90 
140/14/1 08/09 Spese per missioni dipendenti 6,00 

1560-/2/1 09/09 Spese per scuola primaria 146,05 
460/4/1 10/09 Spese per manutenzione patrimonio 126,00 

2770-/2/1 11/09 Spese per segnaletica verticale acquisti 38,50 
130/2/1 12/09 Spese per ufficio acquisti 40,40 
130/8/1 13/09 Spese per abbonamenti, riviste ecc 38,00 

2770-/2/1 14/09 Spese per segnaletica verticale acquisti 103,20 
01/02/2000 15/09 Spese per biblioteca comunale 69,44 

      1.187,12 
 

 
E' copia conforme all'originale firmato  digitalmente, in carta semplice per gli usi consentiti dalla legge 
  
Caprie, li 07/10/2024 IL SEGRETARIO COMUNALE 

Lapaglia Dr.ssa Maria Margherita 


